
 

 
 

Edição 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023                Página 1 de 4  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO 

PREGÃO ELETRÔNICO 
                                                                         

 
Processo Licitatório nº: 008/2023 - 

Pregão Eletrônico n°: 005/2023 
 

  
Data/Horário: 15/06/2023, início da sessão 
de disputa: 10h. 
 
Local: Site 
https://www.hospitalcarandai.pregaonet.c
om.br 
 
Pregoeira: Pâmela Kelly do Nascimento 
Goulart  

 

Equipe: Franscisleine Taís dos Santos 
Chaves  
 Fernanda Henriques do 
Nascimento Gueiros 

Izaías Raimundo de Oliveira 
 

Objeto: Escolha mais vantajosa para a 
Autarquia, de menor preço por item (lote), 
para o REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
materiais necessários à administração da 
dieta enteral (equipo, extensor e 
fracionador) visando atender às 
necessidades dos pacientes internados na 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí, em uso de Terapia Nutricional 
Enteral, com a cessão em regime de 
comodato de bomba de infusão 
volumétrica, peristáltica ou linear para 
administração de dieta enteral.   
 
Licitantes participantes: 
 

Empresas CNPJ 

COMERCIAL 
MADP 
EQUIPAMENTO
S 
HOSPITALARES 
LTDA 

10.985.691/0001
-83 

 
Abertura/Suspensão: A Sessão 

teve início às 10h00min do dia 15/06/2023. 
Ato contínuo, foi suspensa às 10h30min 
para análise e conferência da 
documentação anexada pelas empresas 
proponentes junto à plataforma do Sh3. 
Fora informado em chat próprio do sistema 
tal condição e agendado o reinício da 
Sessão para as 14h00min do mesmo dia. 
Declarado o vencedor, fora concedido o 
prazo estabelecido no Edital para 
manifestação da intenção de recorrer. 
Destarte, não houve manifestação de 
intenção de recorrer quanto ao resultado 
deste Certame. 
 
Observação: Todos os relatórios assim 
como a Ata da Sessão na íntegra serão 
disponibilizadas no site da Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí 
http://hospital.carandai.mg.gov.br/, aba 
Editais – Processos Licitatórios, após a 
Homologação do processo.  
 

 
Carandaí, 15 de junho de 2023 

 

http://hospital.carandai.mg.gov.br/


 

 
 

Edição 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023                Página 2 de 4  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023                Página 3 de 4  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023 



 

 
 

Edição 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023                Página 4 de 4  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 107 – Quinta - Feira, 15 de Junho de 2023 

 


